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 اقدام،در مان ترس و تنبلی است
 

 نرخ مصوب ذرت دامی افزایش یافت
تومان افزایش یافت، این افزایش قیمت در نرخ تمام شده مرغ و  ۰۳۱۱تومان به  ۰۵۳۱نرخ مصوب هر کیلوگرم ذرت دامی)وارداتی( از 

گوشت تاثیر گذار است. عباس قبادی معاون بازرگانی داخلی وزارت صمت در نامه ای مصوبات جلسه تعیین ذرت دامی وارداتی را اعلام و 

تومان اعلام کرد. در این نامه  آمده است: از آنجایی که عدم تامین و کسری بازار  ۰۳۱۱حداکثر قیمت هر کیلوگرم ذرت وارداتی)دامی( را 

موجب افزایش قیمت عرضه ذرت دامی در حاشیه بازار گردیده و از سویی عدم تسریع در اصلاح نرخ موجب گرانتر شدن محصحصحو ت 

نهایی وابسته به آن می گردد حداکثر قیمت هر کیلوگرم ذرت وادراتی از کشورهای مختلف در مبادی ورودی کشور به ازای هر کیحلحوگحرم 

د ر به ازای هحر تحن )نحرخ  04۱تومان تعیین گردید. همچنین بر اساس این نامه مبنای تعیین قیمت ریالی فوق تا سقف خرید  ۰۳۱۱

CFR)  بر همین اساس بوده و هیچگونه تغییری در قیمت انجام نخواهد شد. به منظور هماهنگی و یکنواختی قیمت  امکان اعمال نظحارت

بر قیمت فوق، به دلیل کارمزدهای مختلف برخی ارزها، مقرر گردید متقاضیان واردات منبعد بر اساس ارزهای روپیه، یوان، وون، دیحنحار و 

وین نسبت به اصلاح فرآیندها و اخذ پروفرم اقدام نمایند. در بخش دیگری از این نامه آورده شده است: اتصادیه واردکنندگان نهاده های 

دامی و کلیه اعضای واردکنندگان می بایست نسبت به عرضه کا  با قیمت مصوب اقدام و بدیهی است در صورت عدم اعمحال قحیحمحت 

مصوب در سطح بازار در قیمت های فوق تجدید نظر خواهد شد. همچنین مقرر گردید سازمان حمایت مصرف کنندگان وتولیدکنحنحدگحان 

نسبت به مصاسبه تاثیر اصلاح نرخ ذرت دامی وسایر مولفه های تغییر کرده بر قیمت مصصو ت وابسته اقدام و گزارش مربوطحه را بحه 

تومان بود کحه بحر اسحاس  ۰۵۳۱کارگروه تنظیم بازار ارائه نمایند. بنابراین گزارش نرخ مصوب ذرت دامی تصویل در بنادر پیش از این 

) امروز(  اعحلام شحده ۰۵11فروردین ماه  0۳تومان افزایش یافته است. زمان اجرای قیمت های جدید  ۰۳۱۱تصمیم وزارت صمت به 

ماه در گمحر  محانحده بحود،  4میلیون تن ذرت دامی که به مدت بیش از  0است؛ نکته جالب آنکه از امروز نیز عملیات ترخیص بیش از 

 همزمان با این افزایش قیمت آغاز شد.

 

 درصدی مصرف گوشت مرغ در پی بروز کرونا ۰۵کاهش 

و کحاهحش  ۰1 -درصدی گوشت مرغ در پی شیوع بیماری کووید  ۳۱رییس اتصادیه صنف فروشندگان پرنده و ماهی تهران، از کاهش 

گفت: کاهش تقاضای مصرف گوشت مرغ ناشی از تعطیلی رستوران ها، تا رها، هتل ها، محهحمحانحی هحا و  «خانی تقاضا خبر دادیوسف

درصد مرغ تولیدی کشور بحه مصحرف  ۵۱جلوگیری از عدم پا  سازی و قطعه بندی مرغ در واحدهای خرده فروشی است. به گفته وی، 

 ۳۱۱هحزارو  ۰۰رستوران ها، تا رها و هتل ها می رسید. وی اظهارداشت: امروز قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ برای مصرف کنندگان به 

تومان رسیده که زیر قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار است و به نظر می رسد به دلیل کاهش تقاضا فردا )یکشنبه( نرخ این مصحصحول بحه 

تومان بود کحه در  ۳۱۱هزار و  1تومان برسد. یوسف خانی: قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ در اوایل هفته گذشته  ۳۱۱هزارو  ۰۱کیلویی 

تومان رسیده بود که به طور مجدد کاهشی شد. وی بحخحشحی از  ۳۱۱هزارو  ۰0روزهای چهارشنبه و پنجشنبه به دلیل افزایش خرید به 

کاهش مصرف را ناشی از پروتکل ممنوعیت پاکسازی و قطعه بندی مرغ در واحدهای صنفی خرده فروشی دانست و گفحت: بحا ایحجحاد 

ممنوعیت خرد و پاکسازی مرغ توسط سازمان دامپزشکی مردم رغبت چندانی در خرید این مصصول ندارند زیرا حدود دو دهه اسحت کحه 

مردم مرغ و ماهی خرده شده را از واحدهای صنفی خریداری می کنند و توان انجام این کار را در منزل ندارند. یوسفخانی براین باور است 

درصد گوشت مرغ بسته بندی مورد نیاز را می توانند تامین کنحنحد.  ۵۱که کشتارگاه ها و مراکز بسته بندی با توجه به ظرفیت موجود تنها 

وی پیشنهاد داد: وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و سازمان دامپزشکی کشور برای جلوگیری از ضرر تولیدکنندگان و واححدهحای 

 صنفی با رفع ممنوعیت خرد و پاکسازی گوشت مرغ در مراکز عرضه و واحدهای صنفی در حضور مشتریان موافقت کنند.

 

 هشدار نسبت به احتمال بروز کمبود گوشت در آمریکا
بزرگترین شرکت تولید گوشت خو  در آمریکا و جهان ضمن هشدار دادن درباره این موضوع که آمریکا در آستانه بروز کمبود مواد غذایی 

 کند. های خود را به خاطر شیوع کرونا در میان کارگران تعطیل می قرار دارد، اعلام کرده است که یکی از کارخانه

رود اعلام کرد به دلیل شیوع کحرونحا در محیحان  شرکت اسمیت فیلد فودز، که بزرگترین تولید کننده گوشت خو  در جهان به شمار می 

ها در آمریکا، در حال مختل کردن چرخه تامین مواد غذایی  کند. تعطیلی کشتارگاه های خود در آمریکا را تعطیل می کارگران، یکی از کارخانه

 ها با مشکل مواجه کرده است. در این کشور بوده و عملا عرضه گوشت را در فروشگاه

های خود را به بازار عرضه کنند. اسمیت فیلد، تعطیلی یکی از تاسیسات خود در داکحوتحای  توانند گوشت دام ها نمی از سوی دیگر دامداری

های تولید گوشت در آمریکا  جنوبی که فقط برای ضد عفونی بسته شده بود را، تمدید کرده است. این تاسیسات یکی از بزرگترین کارخانه

 کند. درصد کل گوشت مورد نیاز این کشور را تامین می ۳تا  4بوده و 
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